УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об утверждении членов Общественной палаты

Республики Дагестан

В соответствии с Законом Республики Дагестан от 17 октября

2006 года № 48 «Об Общественной палате Республики Дагестан»

постановляю:

1. Утвердить членами Общественной палаты Республики Дагестан

следующих лиц;

Алиев

Шамиль Юсупович

- председатель Регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной

организации «Добровольное общество

содействия армии, авиации и флоту России»

Республики Дагестан

Гамзаева

Айшат Ахмедбадавиевна

руководитель отделения межрегиональной

общественной организации в поддержку людей

с ментальной инвалидностью и

психофизическими нарушениями «Равные

возможности» в Республике Дагестан.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

УОеАВЛЕНИЕ

ДЕЛО[ШЩШ
№1 Гла

г. Махачкала

9 июня 2021 года

№ 123

сполняющийобязанности

РеспубликиДагестан С. Меликов